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Ob6s1acTHOH (pecTHBAJIB N0 Xy/I0’)KECTBEHHOH THMHACTHKE
cpeau FOnbIX 'mmuacTok «3umHee Baoxnosenue»

Cnucok cynei

FnasHbIl cyaba

Nancakosa Envzaeera AnexkcaHaposHa KUpOBCKMIA paiioH CCBK
FnasHbIA cexperapb
®ykanosa TaTbsAiHa HUKONaeeHa KWpOBCKWIA paiioH CC1K
3aMecTUTesIM MMaBHOI0 CYyAbM
MunuranuHa Onbra iMUTpHUEBHa Bbiboprckuit panoH CC1K
NancakoBa TaTesHa AHaTONbEBHa KMpOBCKUIA paioH CCBK (MK)
Ycnexosa AHactacus [eoprueBHa KWHrucennckuid paioH CCBK
3aMecTuTeNb rMaBHOro cekperaps
LLlenoTkmHa Onbra EBreHbeBHa BbiGoprckumii paitoH CC1K
Cyabu B none, cyabs-uHdopMaTop, Cyabu Ha NTMHWK, CYAbM AaCCUCTEHTDI, CY/lbW Ha My3biKe:
1 A6pamkoBa Onbra BopucoBHa KupoBCKMiA paitoH CCBK
2 Po3blyeHkoBa HOnus BaneHTUHOBHa KUHrucennckuii pamoH CCBK
3 YopHuii Hatanbs HOpbeBHa KuHrcennckuii paioH CCBK
4 Netposa EneHa MeHHaabLeBHa KupoBckuii paitoH CCBK
5 Kucenesa TaTbsia HukonaesHa Kuposckui pavioH CCBK
6 Kytnaesa KpuctuHa AnekceesHa CocHosobopckui N0 CCBK
7 Kynukosa OkcaHa BsavecnaBoBHa BceBONOXCKWIM palioH CCBK
8 AHucumoBa fHa BanepbeBHa CocHoBob6opckui M0 CC1K
9 Acranuyens Mapus KupunnosHa BceBonoxckuit painoH CC1K
10 Enuceesa EBreHns MuxainoBHa FaT4YMHCKMIA paiioH CC1K
11 TumoxuHa AHHa BnaguMupoBHa BceBONOXCKUIA paiioH CC1K
12 Hukonaesa [luaHa AnekcaHpoBHa TOCHEHCKUIA paitoH CC2K
13 KonTtapesa AHactacus CepreeBHa Buiboprckuii paioH CC2K
14 CrpenkoBa WHHa AnexkcaHapoBHa BceBonoxckui pamoH CC2K
TexHnueckme cekperapm:
1 lN'ycesa EneHa CepreesHa JIoMOHOCOBCKMIA paitoH CC3K
3 I'yk UpuHa AnexkcaHapoBHa BceBonoXckuiA paioH CC3K
4 KpusoHocoBa TaTtbsHa MNeTpoBHa Kupuuickuii paitoH CC3K
5 NlybpoevHa AnekcaHapa BacunbesHa BceBonoXckuiA panoH CC3K
6 YpeaHuesa TaTbsAHa ApKaJbeBHa JIOMOHOCOBCKMIA paioH CC3K
7 OsyapoBa WMpuHa BagumoBsHa KupuLLCKuiA paitoH CC3K
8 benbTukoBa Bepa lOpbeBHa BceBonoXckuiA paioH CC3K
Bonourepsbi:
LLlepb6akosa Jlloamuna CepreeBHa TOCHEHCKUIA paiioH
I'naBHBbIH cyabs {/ /Z“/ Jlancakosa E.A CCBK ( r. Kuposck)

I'naBHbIi cexperaps 4 ~ ®yxaaosa T.H. CCIK (r. Kuposck)
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r. Knposck

I'uMHacTKH

©HO

Yucrakosa [Tomana
Hosukosa Mapusa
Korosa Bapsapa
Cnaboxanunosa Emmasera
Komob6a Exarepuna
Sxrora Exarepuna
llimenépa Baprapa
Jlureun AHHA
BonoxoHckas Bukropus
Pomanoea Ensasera
babmg [Nomma

I'ycesa Epnoxus
Backosuepa Anana
Tuxomuposa Bapeapa
AHHMKCOH ApHHA

['naBHbIH CyaBs !

Ob6nacTHoii gecrasaib cpeau KOHbIX THMHACTOK
«3uMHee BAOXHOBEHHEY

2009 r.p. KMC

I'naBHBIH cekperapb

Ion posenus Komanpa
2009 CKXI" «Prarmukc» BeiGopr
2009 CIII Kuposck
2009 CKXT «Purmukcy BriGopr
2009 CKXT «Putmuke» BriGopr
2009 CIII Kuposck
2009 CXTI Taryuna
2009 CXT Taruuna
2009 CIL Kuponck
2009 CIl Kuposck
2009 CI11 KupoBck
2009 JIFOCIII OrpasHoe
2009 CK «Super Kids» Beeronomck
2009 JIFOCIL CocHosiit bop
2009 1ICIT «Mup» TokcoBo
2009 IOCIL Cocrosetit bop

00py4
34,450
28.200
29,200
25.400
24,000
23,500
26,450
20,650
24,350
21,850
17,700
18,900
15.900
16,450
15.300

Jancakosa E.A. CCBK (r. Kuposck)

/7////' ®yxanosa T.H. CC1K (r. Kuposck)
ZF AT

M9
31,250
26,600
26,100
25,900
23,950
24,200
23,350
20,450
20,800
20,500
21,450
17,600
16,500
16,500
17,150

07-11.12.2022 rona

OynaBel  JieHTa

33,300
30,400
28,000
25,800
26,150
26,500
25,300
24.900
22,750
21,050
19,800
20,850
20,300
17,700
16,150

26,650
30,350
30,350
26,950
23,700
23,550
22,400
22,800
19,750
22,050
20,050
19,150
17,700
15,500
15,650

Hror
125,650
115,550
113,650
104,050
97,800
97,750
97,500
88,800
87,650
85,450
79,000
76,500
70,400
66,150
64,250
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r. Kuposck

I'aMHACTKH

DUO

TMonososa Onecs
Ornangenxo Kcennn
Ko3nopa Apuna
Bakkepesa Banepus
Mupommusenko Banepus
Bhikopa AHHA
Huxymma Kupa
Benonorosa AHHa
Banamosa Enxsasera
Tiorsaesa Kupa
Manasgyk Anexcasapa
Mansimesa AHacTacus
Tonopa ¥Ynbsna
Brictpoa Mapus
JlureuHOBa AHHA
Konetixana Mapus
1iléronesa Arna
Jlxabaposa Bapeapa
CapkmcsH Dib3a
[Maceunnk Mpuna

InaBAEIHA Cyabs

O6nactaoii pecrusans cpead HOHLIX THMHACTOK

«3aMHee BAOXHOBEHHE

2010 r.p. KMC

Ton pomaeHus

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

I'nasHeI# cexpeTapb

Komanna
JIFOCII «SIMGypry Knurucenm
CIII Knposck
CKXT «Prestige» BeeBoomck
JTHOCII «SImGypr» Kunrucernm
CI1I Knposck
CILIOP BeeBomosck
CKXT «Prestige» BeeBonoxck
CIII Kuposck
JIOCIL «$SIMBypr» Kunrucerm
IIHOCI «SAmBypr» Kunrucen
JIHOCIL Cocuossiit Bop
Cl1I Kuposck
CXI laruuna
JIFOCIL Cocrosglii bop
«®eneparms XI» Bubopr
CK «Super Kids» BceBonoixck
JIHOCILI Msanropon
JTHOCILI Msanropon
LICII «Mup» Tokcoso
«®emeparma XI'» Bubopr

'\ 7 @ykanosa T.H. CCIK (r. Kuposck)

ZZ
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obpy4 MY

33,800
33.250
25,800
26,600
22,300
20,400
24,100
20,450
22,150
21,700
22,400
21,200
23,500
20,350
17,300
20,500
19.150
16,900
14,550
16,800

{/ M Jlancaxopa E.A. CCBK (r. KupoBsck)

32,200
32,100
29,650
27,300
21,200
22,000
22,100
18,600
21,300
21,350
22,200
19,100
22,400
19,650
20,850
15,950
17,750
17,050
16,700
17,350

07-11.12.2022 roaa

GynaBel JIEHTa

33,300
32,350
31,700
28,500
24950
24,250
20,800
23,400
19,850
18,600
19.050
19,550
21,150
18,100
18,600
17,050
15,650
14,200
16,550
13,950

30,000
31,250
30,050
26,850
22,100
21,600
19,150
21,850
18,750
19,700
17,100
20,200
11,500
18,050
18,550
18,100
15,600
14,650
13,700
11,950

Wror
129,300
128,950
117,200
109,250
90,550
88,250
86,150
84,300
82,050
81,350
80,750
80,050
78,550
76,150
75,300
71,600
68,150
62,800
61,500
60,050
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r. Kuposek

T'umMHacTKH

©HO

Casunosa Kcennn
IMasmouenko AHacTacus
Kysnenosa Anacracus
AmnmcamMoBa Enmmzasera
JIsikoea Exatepuna
Huxonosa Y issaHa
Beperosas Bapsapa
Paesa Mapus
Mapenkosa Beponuka
Emaceesa Mapus
Capxucan [luana

I'naBHEIH Ccynbs

Ob6aacTHoil pecTrBass cpean KOHBIX THMHACTOK

«3aMHee BAOXHOBEHHEY

2011 r.p. KMC

[oa poxaeHus Komanza
2011 CXT latyuna
2011 CIII Kuposck
2011 CII Kuposck
2011 CKXT «Hera» Kuposck
2011 CIII Kuposck
2011 Cl1I Kuiporck
2011 CILIOP Beeponomek
2011 CKXTI" «Purmukc» Beibopr
2011 LICIT «Mmup» Toxcoso
2011 JIHOCIL Cocrogsiii Bop
2011 LICIT «Mup» Tokcoso

obpyd
28,250

30,250
29,100
21,700
21,300
20,000
20,900
21,300
18,450
17.000
15,850

s ,/"/ Jlancakosa E.A. CCBK (r. Kuposck)
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["naBHBIH cekpeTaph é " Dyxaioa T.H. CCIK (r. Knposck)

MY
29,450
29,900
24,750
23,350
22,900
18,800
19,950
20,000
17,100
19,000
16,800
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Hror
119,200

119,150
101,650
88,750
85,150
81,750
78,150
76,650
70,950
65,350
60,800

Oynass
33,400
29,900
26,400
23,300
21,600
22,100
19,250
19,900
17.300
15,300
14,750

JieHTa
28.100

29,100
21,400
20,400
19,350
20,850
18,050
15,450
18,100
14,050
13,400

Mecto




O6nacrrol dpecTuBans cpeay FOHBIX rHMHACTOK

«3uMHee BIOXHOBEHHE»
r. KupoBcx 07-11.12.2022 roaa
I'mMmuacTkH 2012 r.p. | CiopTHBHBIH pa3psaj
DUO [on pownenus Komanna BII 1sua 2Bun 3san  Hror Mecro
Paukosa Enusasera 2012 CILI Kuposck 26,700 27,750 27,400 25,600 107.450 1
bensena DaepBrpa 2012 CXT atuuna 25,200 26,550 25,500 26,250 103,500 2
Mypsuna Exarepuna 2012 CXT Tatuxna 23,600 25,850 26,350 24,250 100,050 3
Bssuruna Sna ' 2012 CXT latuuna 22,750 20,700 24,800 23,700 91,950 4
Inasynopa Anexcuna L 2012 JIIOCIII Cocrogiit Bop 22,950 22,100 20,400 22,700 88,150 5
3uxosa Munana 2012 CKXT «PutMuke» Bribopr 21,700 22,950 19.950 21,100 85,700 6
Kapacs Mapus 2012 CI1I Kuposck 21,400 22,300 21,550 16,650 81,900 7
Hosmxosa Codust 2012 JTIOCIII Cocrossii Bop 21,000 19,700 18,950 19,850 79,500 8
Crenanosa Esa 2012 CIII Kuposck 22200 21,350 17,450 18,050 79,050 9
3abenmua Anéna 2012 CKXT «Purmuke» BeiGopr 20,000 24,150 18,400 15950 78,500 10
Cycexosa Maprapura 2012 CIIIOP BceBoo#kck 19.650 20,450 20,650 16.800 77.550 11
Octpoymona Kupa 2012 JUHOCIII «SIM6ypr» Kunrucenn 20,000 20,550 18,900 17.400 76,850 12
Mununa Jlapss 2012 JIOCII Cocrosiik Bop 19.400 19,450 20,150 17,850 76,850 13
Tonrrn Mapraputa 2012 CILIOP BceBoaoxkek 19,650 18,000 17,300 20.450 75,400 14
JxaG6apora Munana 2012 JTIOCI OtpanHoe 18,600 17,900 19,100 18,700 74,300 15
UBanosa Anéxa 2012 «JlBopew TRopHecTsa Bubopr  17.950 19,000 15,400 18,850 71,200 16
Tamyxwana Koenus 2012 CKXT «Purmukc» Brbopr 15,750 18,900 18,700 15,650 69,000 17
IITunopa Bukropus 2012 JUIOCII Otpannoe 19,400 16,100 14300 16,800 66,600 18
becteuukas [luana 2012 CK «Huxonbckoe» 18,750 16,400 13,850 15,550 64.550 19
I'ypeera Anna 2012 JIIOCII Orpazsoe 15,850 14,750 15.050 14,300 59,950 20
Jlassiznosa [luana 2012 CK (Hiontinies 13,250 12,650 11,600 9,850 47.350 21
Anecesa Anéna 2012 CILOP «®asoput» Beibopr 15350 12,750 8,750 9.600 46,450 22
I'nasrsl cyass I ,é"// Jlancakosa E.A. CCBK (r. Kuposck)
v
I naBHbIi cexpeTaps ,o/, ___ ®©yxkanora T.H. CCIK (r. Kuposck)
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O6aacTHoil pecTHBanb cped FOHBLIX THMHACTOK
«3IuMHee BIOXHOBEHHE» >

r. Kuposek 07-11.12.2022 roaa
I'amHacTKH 2013  r.p. I CnopraBubiii paspsj
[5(0) lNon poxnenus Komanna BIT leuag 2Bux 3 Bun  Hror Mecro
[Nanwuera Ammca 2013 CKXT «Purmukc» BuiGopr 24,000 26,050 25300 26,100 101.45 1
TaBmouenko Anecs 2013 CIL Kuposck 26,200 21,300 26.550 25,900 99,95 2
Boposuuosa Codus : 2013 CXT T'atunna 22,250 25,050 22,200 22,400 91,90 3
Mensenesa Mapus 2013 CKXT «Purmukcy» BuGopr 23,500 23,100 20,700 22,500 89,80 4
CamoitioBa IMuIHs 2013 CXI T'aruuna 22,200 19,700 21,700 23,300 86,90 5
Bemwuuxo Jlapes 2013 CXI I'arusza 22,500 19,950 18,950 21,950 83,35 6-
Kanunkas Beponuka 2013 CII Kuposck 21,750 19,050 20,700 20,400 81,90 7
Osepuas Bukropus 2013 CIII Kuposck 22,650 20.450 20,250 16,800 80,15 8
Kpasuenko Aurenvna 2013 JIOCI «ShwmGypr» Kunracenm 21,150 21,800 18.350 18250 79,55 9
Jvurpuesa Bukropus 2013 CIITOP BceBonokek 20,850 20,700 19,750 18,050 79,35 10
brsmmunckas Ana 2013 JIOCII CocroBetii bop 21,100 18.850 18.650 19,650 7825 11
Mackynosa Azenaa 2013 CIIOP Bceponoxck 20,500 17.400 18,900 15,700 72,50 12
TapamoroBa Peruna 2013 JIKOCII Cocuosgit bop 19.850 19.000 18,150 14,350 71,35 13
Bnoxuna HOmuanua 2013 CILIOP Bceponoxck 17.900 17.850 18,100 17,250 7L.10 14
Ocunenxo AHHa 2013 JTFOCII Cochoerii Bop 17.450 17,900 16.500 17.050 68.90 15
Canmna Anuca 2013 CK «Hesa-cniopt» CepTtonoso 19.250 14.800 15,000 16,200 65,25 16
Broeuuerkosa Bapsapa 2013 CK «Bulat» JIyra 16,050 16,200 15450 15,000 62,700 17
Canwuna Bacunuca 2013 CK «Hesa-cnopm Cepronoso 17,550 11,300 13,050 17,400 59,30 18
Xamada Cannpa 2013 CK «3creruka cnopra» Mypuro 17,150 14,200 14,350 12,150  57.85 19
Mapakopa Taucus 2013 CK «Hukonsckoe 16,050 13,600 15,600 12,450 57,70 20
T'ono3zosa Anacracus 2013 CKXT «Purmuxce» Bribopr 16,350 14,600 11,900 14,450 57,30 2
luno Baxropus 2013 JIIOCIII Uranropon 15,400 12,600 14250 11,200 5345 22
Veaposa Oman 2013 CIIOP «®asoput» Beibopr 14,500 11,500 11,100 9.750 46,85 23
Awnrososa [Tormana 2013 CIIIOP «®asoput» Beibopr 14,550 9,750 7.600 11,850 43,75 24
Crapuxosa Codbes 2013 LICII «Mup» Tokcoso 12,700 8,450 8950 0,000 30,10 25
CmupHOBa AneKkcaHapa 2013 LICIT «Mup» Tokcoso 12.050 10,700 7,000 0,000 2975 126
naBHbIi Cynbs {: /é'/ Jlancakora E.A. CCBK (r. Knpegck)

I'naBHEIH cekpeTapb é 'f ®ykanosa T.H. CCIK (r. Kuposck)




O6aactroit dpecTupains cpeqd FOHbIX TAMHACTOK
«3uMHee BAOXHOBEHHE» ,
r. Knposek 07-11.12.2022 roaa

I'aMHACTKH 2014  r.p. | OHomeckHii pa3psa

®HO Tox poxnenus  Komaxna BIT 1Bux Hror Mecto
Bypuk Tateana 2014 CKXI «Purmmkcy BeiGopr 26,950 23,900 50,850 1
Cycnosa DpenHHA 2014 JIOCIII «SAmMGypr» Kunrucerm 24200 21,750 45950 2
Msacaukopa Mapus 2014 CXTI I'arausa 23,000 22,500 45,500 3
Kimnka EBa 2014 CKXT «PurMukc» Brifopr 24,650 20,650 45,300 4
Cokonoga /lnana 2014 CK «Crrysm» Mypuso 23,200 21,700 44,900 §
Bornamosa Munana 2014 CIIIOP Beeponokek 22,300 20,650 42,950 6
Tioraena Munasa . 2014 JIHOCII «sAmGypr» Kunrucenm 21,100 20,200 41,300 7
MamyTuaa Keenus 2014 CXT Tarunna 21,500 19,150 40,650 8
JIMATpHERA AHACTACHS 2014 CXT TataunHa 20,400 19,100 39,500 9
3enenckas Emusanera 2014 CIII Kuposck 19,850 18,800 38,650 10
3ponenkas Kcenna 2014 CK «3crernka cnopray MyprHO 20,250 18,100 38350 11
Tomay Mapus 2014 CK «Arnaara» KoMmynap 20,800 16,800 37,600 12
Xamanosa Kamunna 2014 «JIsopen TBopiecTsa» Brbopr 20,800 16250 37,050 13
biankosa Cobbi 2014 «Jlpopen TBOpUYecTBa» BuiGopr 17.600 18,600 36,200 14
T'ycesa EpanrenuHa 2014 CK «ATtnanTak» TocHO 19.300 16,750 36,050 15
Yexynona Kapamuna 2014 CIII Kuposck 19.400 16,500 35,900 16
Osepnas Beponuka 2014 CIII Kuposck 20,100 15,600 35,700 17
Pacckaiosa [ormna 2014 JIFOCIII Cocrosii Bop 18450 16,550 35000 18
Bopyx Amaca 2014 JIFOCII Cocrosmiit Bop 17,300 16,850 34,150 19
IramemEa Jlapaaa 2014 «henepamui XI'» BuiGopr 18,850 15,100 33,950 20
Tpounkas Jlaypa 2014 JIOCI Orpanroe 17,900 15,800 33,700 21
bepesnna ApaHa 2014 CHIOP Beesonowck 18,400 14900 33300 22
Hexopomxosa [lomasa 2014 JIHOCII Cocropelif bop 17.750 15550 33,300 23
Bunorpanosa Anéna 2014 JIIOCII «Smbypr» Kunrucenn 17,900 15,000 32,900 24
Koppraasx Copss 2014 CK «Arnaarur» KoMMyHap 16,700 16,100 32,800 25
JlarawmHa AHACTacHA 2014 CIHOP Bcesonoxkck 14,900 17,100 32,000 26
Tarcaera Acus 2014 JHOCI Jlyra 16,350 15,250 31,600 27
Tenna Anacracus 2014 «®enepauus XI™» BuiGopr 18,000 13,450 31450 28
Aramanas Mapranna 2014 «Denepammua XI'» Buiopr 15300 15,750 31,050 29
Kabasiosa Brxropus 2014 JUOCIII Orpamsoe 14950 15950 30900 30
dénoposa Bacmmica 2014 1IBCM Hukonsckoe 17.250 13,600 30,850 31
Ocue Amenns 2014 KXTI' «I'pan» HoBocenbe 16,150 13,800 29,950 32
Caiinaxopa Banepus 2014 JHOCI Jlyra 16,800 13,100 29,900 33
Maprarkas Ecenns 2014 CK «Jcreruka cnopra» Mypuno 16,050 12,400 28450 34
Kokopuna Kcerns 2014 JHOCII Orpamsoe 14,350 12,950 27,300 35
Ierposckas AHHA 2014 CK «Burassy Kupumm 13,000 14,050 27,050 36
Kmaerxo Codea 2014 CK «Hukonbcroe» 14,050 10,100 24,150 37
Axcroxuna AHACTACHR 2014 LICIT «Mup» Tokcoso 13,300 9,750 23,050 38
ProKkoBa Anekcanapa 2014 KXI «['paur» HoBocense 12,300 7,800 20,100 39
INanensy Ann 2014 LIBCM Huronsckoe 13,350 0,000 13,350 40
I'naeHeIi cynbs { M ~ Jlancaxoa E.A. CCBK (r. Kupogck)

L :
I'naBHbIi cexpeTaphb # :, ®ykanosa T.H. CC1K (r. Kuposck)




O6aacTHo# ecTHBanb cpeqn HOHBIX THMHACTOK
«3WMHee BIOXHOBEHHE»

r. Kuposck 07-11.12.2022 roga
I'mmBaacTkH 2015 r.p. I OHomeckuii pa3psag
©HO Ton poxnenns Komanga BII Mecto
Knouko Bukropus 2015 CK «Ocreruka cnopra» MypuHo 23,150 1
Kanuauna Hennu 2015 CXI I'atuuna 22,200 2
Maxeesa Anacracus 2015 CK «3cteruka ciopra» MypuHo 19.900 3
Hsanosa Auna 2015 CXT I'atuuna 19.650 4
bpumren Mapus 2015 CIHI Kuposck 19,550 5
Caxayraunosa Codes 2015 CKXTI «Purmuke» Buibopr 19,300 6
BrixoBa Aractacus 2015 CIIOP Bcepomnoxck 18350 7
beutnauna Spocnasa 2015 CUI Kuposck 17.750 8
Kpasen Cogus 2015 CI1I Kuposck 17,600 9
Kymens Banepus 2015 CK «Bulat» JTyra 17,550 10
BricTpoBa AnekcaHapa 2015 JIHOCIL CocHogerit Bop 17.450 11
TourTn Bappapa 2015 CHIOP Bcesonoxck 17,450 12
Opiosa Codus 2015 CK «Bulat» Jlyra 17.250 13
IIpeTkoBa Munauna 2015 CKXTI «Hesa» Kuposck 17.050 14
Xapucopa Aiima 2015 CIIIOP BceeBonoxck 16,900 15
Hasaposa Apuna 2015 CK «Gala Sporty BeeBonoxck 16,850 16
Bamero Anacracus 2015 JHOCHI Jlyra 16,500 17
I'aycuna Beponuka 2015 LICTT «Mup» Toxcoso 16,400 18
Eropoea Jlapes 2015 CK «3cretnka criopray Mypuso 16,050 19
Msikora Anéna 2015 IIBCM Huxonbckoe 15,900 20
Perycesuua Bacunuca 2015 CIIOP «®asoput» Beibopr 15,850 21
Kpsmmera Keenus 2015 CK «Bulat» JIyra 15,850 22
Cybotorud Mapus 2015 JHOCHI Orpazsoe 15,800 23
Pycco Mua 2015 CK «Huka» Beeponoxck 15,700 24
I'penacosa Mus 2015 JTHOCILI Cocrossiit Bop 15,550 25
Xabwubynnmuna Beponuka 2015 CK «Gala Sport» Beesonoxck 15450 26
Turosa Maprapura 2015 JFOCIII Cocrossiii Bop 15,450 27
Yaban IMosuna 2015 JFOCIII Otpaznnoe 15,350 28
Baneesa Enusasera 2013 [IBCM Huxonsckoe 15,100 29
JHonckas CHexana 2015 CK «Butsse» Kupumn 13.750 30
Cwmupnora Mapus 2015 CIIOP «®asopum» BriGopr 13.400 31
®unarosa Buktopus 2015 KXTI" «I'pant» Hopoceine 13,350 32
Tpeckuna Baprapa 2015 CK «Huxonsckoe» 13.350 33
HOwmanrynosa Exatepuna 2015 JHOCII Orpannoe 13,100 34
Kapnuna FOmmana 2015 LICIT «Mup» Tokcoso 10,950 35

154

I'naBHBI# Cymba {/ %ﬂ / Jlancaxosa E.A. CCBK (r. Knposck)

I'MaBHETH cekpeTaps % ®yxanosa T.H. CCIK (r. Kuposck)




r. Kuposck

I'mMHacTKH
DOHUO
Ocunosa Huka

Moiiceenxo Emmsasera
Kasanuesa Anexcanzipa
Porosuna [lapuaa
JlarpoBa Apura
Tlpenxosa Codba
Jlyknna Buxropas
TpybOunna IOmmana
3axaposa Exateprna
Caspareesa [Tomasa
Parnukosa Sna
®énopora ApuHa
Ocunosuy Enena
I'panmaepy Banepus
Ilepbaxopa Kcenns
Bnaroparckas Mapusa
Cyssosa Kcenns
Apanosa Enena
Jlymmua Codua
@uryposa [lapea
Honouxuna Codss
Axkypartosa Amica
Illakuposa 3nara
T'ymamosa AprHa
Kefingnen Beporuka
Hepomana MaprapuTa
IOpunk Exareprna
Jinxanosa Em3aneTa
Bycapesa Emsasera
Bacumsesa Bapsapa
Cemtnosa [lapss
Jaseiiopa Kapuna
Bpussnxas [Tonmna
Kaprnosa 3nara
Baiitngp Bapeapa

I'nasHeIi cynps

OGaacTHo# decTuBanb cpean FOHBIX THMHACTOK

2016 r.p. III FOHOmecku# pa3psaa

«3HMHee BIOXHOBEHHE»

Ton poxaenus Komanna

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
20]6

I'nasHbii cexkperaphb

CXI I'arunna

CXT I'arunna

CK «Cuny>m» Mypuao

CK «Cunysm» Mypuao

CK «3crerska cnopra» Mypuro
CKXI" «Purmuke» Brubopr

CK «Cunnyst» Mypuao

CII Kuposck

CKXI" «ParMuke» Bribopr
«JIBopen TBOpuecTBa» Bribopr
LICIT «Mup» Tokcoso

CIII Kuposck

CK «3crernka cnopray Mypuno
CXT I'atunna

CIIIOP Beeponomck

JIOCHI Orpanroe

JIOCI «JIyra»

CLIOP Beeponomxck

CLIOP «®asoput» Bribopr
CK «Bulat» JIyra

CILIOP Beesonoack

JIOCIL Orpammoe

CILI Knposck

1IBCM Hukonsckoe

CK «Huxomsckoen»

CK «Huxa» Beesonoxcek

CK «3creruka cnopra» Mypuso
JIOCIL Orpannoe

JEOCL Jlyra

CK «Huxomsckoey

CK «Cnsaune» MypuHO

CK «Huxomsckoe»

CK «Bulat» Jlyra

CIHIOP «®asoput» Bribopr
LICIT «Mup» Tokcoso Lo

[’jé;/ _ Jlancakosa E.A. CCBK (r. Kuposck)

BIT
20,100

19.400
19.300
18,650
18,400
18,200
17,350
16,650
16.650
16,600
16,450
16,250
16,050
15,850
15,750
15,750
15,550

13,900
13.850
13,650
13,150
12,600
12,300
10,250

j// Dyxkanopa T.H. CCIK (r. Kuposck)
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